Polička 

Kupující předmět prodeje kupuje, přijímá jej do svého výlučného vlastnictví, a zavazuje se za něj 
zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

II. 
1) Kupní ceny byla mezi smluvními stranami sjednána dohodou a činí celkem částku částku 
67 856 070 Kč (šedesátsedmmilionůosmsetpadesátšesttisícsedmdesát korun českých) včetně DPH, 

z toho je 

- kupní cena 4 385 407 Kč včetně 12% DPH za bytovou jednotku č. 
- kupní cena 6 344 829 Kč včetně 12% DPH za bytovou jednotku č. 

- kupní cena 3 508 727 Kč včetně 12% DPH za bytovou jednotku č. 

- kupní cena 7 292 590 Kč včetně 12% DPH za bytovou jednotku č.